UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /STTTT-CNTT

V/v tuyên truyền, sử dụng Hệ thống thông

tin phản ánh hiện trường tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 72/VP-TTTT ngày 15/01/2024 của UBND tỉnh về

việc triển khai, thực hiện một số nội dung Hệ thống thông tin phản ánh hiện

trường, lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông có ý kiến như sau:

1. Đề nghị 100% cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tại cơ

quan, đơn vị cài đặt ứng dụng, khai thác Hệ thống thông tin phản ánh hiện

trường tỉnh, tại địa chỉ truy cập:

- Giao diện Web, tại địa chỉ: https://pakn.bacgiang.gov.vn;

- Ứng dụng (APP) trên thiết bị di động: Bac Giang - C;

- Trang Zalo: https://zalo.me/paknbg.

2. Các phòng, đơn vị kịp thời tiếp nhận, xử lý nội dung phản ánh thuộc

phạm vi, lĩnh vực phụ trách; chủ động theo dõi, tiếp nhận, xử lý và phản hồi

thông tin PAHT trên hệ thống đảm bảo nội dung, đúng thời gian theo Quy định

về tiếp nhận, xử lý PAHT của cá nhân, tổ chức trên Hệ thống thông tin PAHT

tỉnh Bắc Giang theo Quyết định số 33/2023/QĐ-UBND của UBND tỉnh.

3. Giao phòng Thông tin Báo chí Xuất bản tiếp tục tuyên truyền sử dụng

hệ thống thông tin phản ánh hiện trường tỉnh Bắc Giang.

4. Giao Trung tâm CNTT&TT phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh tiếp

tục duy trì hoạt động ổn định, thông suốt, an toàn an ninh thông tin cho Hệ

thống thông tin phản ánh hiện trường tỉnh.

Đề nghị các phòng, đơn vị triển khai thực hiện có hiệu quả nội dung

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Công chức, viên chức, người lao động cơ quan;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Gia Phong

		phongng_stttt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-25T15:35:21+0700

		2024-01-25T16:17:11+0700

		2024-01-25T16:17:24+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-25T16:17:51+0700